.0 BS AH

Uvod | 5
Seznam spolupracovnik@ 13
Seznam zkratek 15

Popis fondl: “

: i Ceskoslovensks akademie véd

A) V1ddni komise pro vybudovéni CSAV 19

B) Orgény CSAV 21

C) Vykonny apardt CSAV 46

D) Pracovi3td CSAV 53

E) Spole€nosti, komitéty - 89
II1, Ostatni ustavy, spole&nosti, spolky 95
III. Skoly, zkudebni komise, extense - 109
1v. Ufedy

A) S ustfedni plsobnosti 117
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V1.

B) S krajskou pGsobnosti
C) S okresni plsobnosti

Podniky

A) Strojirenstvi a elektrotechnika

B) Hutnictvi

C) Palive a ensrgetika

D) Zem&ddlstvi a vyziva, lesni a vodni

E)

hospodarstvi
Ostatni

Csobni fondy

VII, Sbirky

Seznam popsanych fondd a sbirek

PPehled popsanych fondl a sbirek podle archiv(

Vécny rejstifik

Rejstifik instituci

Osgbni rejstifik

Zemépisny rejstrik

Obaah

148
233

167
186
192

196

203

239

2589
293
259
303

341
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